

3. Indstilling vedr. Vanløse Idrætspark. (2010-27104)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter oplæg fra Per Steengade og Erik Honoré vedr. møde for Kultur- og Fritids samt Teknik- og Miljøborgmesteren omkring en samlet plan for Vanløse Idrætspark.
2. at Vanløse Lokaludvalg drøfter hvordan et sådant møde kan struktureres så begge forvaltninger/ borgmestre har lyst til at deltage, og mulighed for at bidrage konstruktivt til en løsning af problemerne omkring vanløse Idrætspark.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg besluttede på sit seneste møde 21. januar at invitere de to fagborgmestre Kultur- og Fritids samt Teknik- og Miljøborgmesteren, til et offentligt møde i bydelen for at drøfte en samlet plan for området ved Vanløse Idrætspark. Lokaludvalgsmedlemmer Per Steengade og Erik Honoré har, efter drøftelse med repræsentanter for det lokale idrætsliv, udarbejdet et forslag til indhold af et sådant møde (se vedlagte bilag).

Lokaludvalget besluttede derudover at rette henvendelse Kultur- og Fritidsborgmester Pia Allerslev for at minde om at borgmesteren har lovet tage initiativ til at nedsætte en arbejdsgruppe der skal samle alle sagens parter. Denne henvendelse runddeles på mødet.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter oplægget fra Per Steengade og Erik Honoré vedr. møde for Kultur- og Fritids samt Teknik- og Miljøborgmesteren omkring en samlet plan for Vanløse Idrætspark, herunder hvordan et sådant møde kan struktureres så begge forvaltninger/ borgmestre har lyst til at deltage, og mulighed for at bidrage konstruktivt til en løsning af problemerne omkring boldhegnet.

De konkrete rammer for mødet, herunder hvor og hvornår det afholdes, planlægges af sekretariatet i samarbejde med formandskabet og arbejdsgruppen.

Økonomi

-

Videre proces

Besluttes på mødet.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag

[Forslag til møde om Vanløse idrætspark](#)

[Tegning, Vanløse Fodboldanlæg](#)

